جریان حکمت ملی به رهبری »عمار حکیم« اعلام

کرد که از این پس به عنوان اپوزیسیون دولت فعالیت
خواهد کرد اما هدفش ساقط کردن دولت نیست.
این جریان یادآور شده است که قصد دارد در موضع
جدید به وظایف سیاسی خود که رأی دهندگان
از آن ها انتظار دارند، عمل کند. حکمت ملی در
انتخابات ۱۲ می ۲۰۱۸ )۲۲ اردیبهشت ۱۳9۷(
توانست از مجموع ۳۲9 کرسی، ۱9 کرسی را از آن
خود کند و رتبه هفتم را در بین جریان های سیاسی
به دست آورد.در طول ۱4 سال گذشته که اولین
پارلمان انتخابی عراق در ۲۰۰5 شکل گرفت،
داخل عراق گروه اپوزیسیونی وجود نداشته است و
همه جریان های سیاسی در عین حال که در داخل
دولت حضور داشتند، در همان حال از عملکرد
ــواردی حتی برای دولــت نیز انتقاد کــرده و در م